ERRATA DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

JOÃO DO ARRAIAL, ESTADO DO PIAUÍ

EDITAL Nº 001/2018

A Prefeitura Municipal de São João do Arrail – PI, no uso de suas atribuições, publica
ERRATA junto ao Edital de Teste Seletivo Simplificado de nº 001/2018, para nele fazer

constar que:

ONDE SE LÊ:

3. CRONOGRAMA

3.1. Este Processo Seletivo terá o seguinte cronograma:
a) Data e Local das inscrições 19 a 20/03/2018 das 08:00h às 17:00h no Setor de Protocolo da
Prefeitura Municipal de São João do Arraial.

6. DAS INSCRIÇÕES:

6.1.  Data e Local das inscrições: 05 a 06/03/2018, das 08:00h às 13:00h no Setor de Protocolo da
Prefeitura Municipal de São João do Arraial, situada na Avenida Vicente Augusto, nº 556, Centro,
São João do Arraial - PI.
6.6.   O candidato deverá entregar no CRAS - Centro de Referência da Assistência Social de
Esperantina juntamente com a ficha de inscrição os seguintes documentos:

LEIA-SE:

3. CRONOGRAMA

3.1. Este Processo Seletivo terá o seguinte cronograma:
a) Data e Local das inscrições 19 a 20/03/2018 das 08:00h às 13:00h no Centro de Referência da
Assistência Social de São João do Arraial .

6. DAS INSCRIÇÕES:

6.1.  Data e Local das inscrições: 19 a 20/03/2018, das 08:00h às 13:00 na Centro de Referência da
Assistência Social de São João do Arraial, situada na Avenida Vicente Augusto, nº 681, Centro, São
João do Arraial - PI.

6.6.   O candidato deverá entregar no CRÁS - Centro de Referência da Assistência Social de São João
do Arraial juntamente com a ficha de inscrição os seguintes documentos:

São João do Arraial-PI, 14 de março de 2018